お 客 様 各 位
株式会社アイエシイトラベル

〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町 1-14-5
日本橋ビル 7 階

ＴＥＬ：03-6861-4224  ＦＡＸ：03-6861-4236
担当：二見

未成年者 旅行参加における親権者同意書

この度は、IACE ﾄﾗﾍﾞﾙにお申し込みいただき誠にありがとうございます。
ご参加のお客様が未成年のみの場合、民法第４条の規定により旅行契約締結におきまして、法定代理人

の承諾が必要となります。つきましては下記事項をご記入・押印の上、当社まで FAX または郵送にてご

提出くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、ご質問・ご不明な点がございましたら御連絡くださいませ。

平成   年   月   日

私は、           （参加者氏名）の保護者として、貴社の下記コースの旅行条件、内容等を

了承し、上記の者が旅行に参加することに同意致します。
旅行期間中、上記の者が守るべき諸事項、主催者側の指示などに従わないことにより、または自らの故

意または過失もしくは健康状態により、何らかの被害を被ったとしても貴社ならびに貴社関係者に対し

て何らかの責任は問いません。
また､保護視察に必要な措置を取ることにより､貴社が支出した費用及び上記の者の行為により貴社もし

くは第三者に与えた損害については当方が賠償の責に任ずることを誓約致します。
旅行内容 日 程 ：平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日
コース名 ：

旅行者本人 氏 名：                        印
住 所：

生年月日：   年   月   日   性別：男 ・ 女

法定代理人（親権者等） 氏 名：                  印
住 所：

緊急連絡先電話番号：
旅行者との関係：

※ 本同意書にご記入頂いた個人情報は、本旅行のお申込み手続及び本旅行催行に
おける確認のためにのみ使用し、それ以外の用途には使用致しません。